

40 SEKRETY URODY
22/2017

Uroda pod lupą



Korektor do brwi EYEBROW CORECTOR 3W1 LA LUXE PARIS

Wyjątkowa szczoteczka ułatwia precyzyjną aplikację, zapewniając perfekcyjny wygląd brwi po każdym użyciu. Przyciemnia, nabłyszcza, optycznie reguluje brwi.

MATTEMOISELLE -FLAWLESS MATTE FOUNDATION PODKŁAD KRYJĄCO- MATUJĄCY VIRTUAL

Skuteczne kryple tak-że przebarwień i blizn. Nie dają efektu maski. Przedłużona trwałość – 8 godzin. Zawiera Aquaxyl (silnie nawilża), kwas hialuronowy (zatrzymuje wodę w skórze).



PURE NEROLI NORMA- LIZUJĄCY KREM KORY- GUJĄCY CC EVREE

Produkt wielofunkcyjny do skóry tłustej nie tylko dba o nawilżenie skóry, ale też wspomaga ją w walce z niedoskonałościami. Teraz bez makijażu będziesz się czuć pewna siebie, bo wszystko co masz do ukrycia magicznie zniknie. Abracadabra!
Pojemność 50 ml.



ZA POMOCĄ KONTUROWANIA OSIĄGAMY IDEALNE PROPORCJE TWARZY WYKORZYSTUJĄC TECHNIKĘ ŚWIATŁOCIEŃIA.

Kojący krem do twarzy CC No. 1107 MINCER PHARMA

Sprawdzi się jako delikatny podkład i korektor - dzięki delikatnej pigmentacji ujednolica kolor skóry. Możesz go stosować również pod oczy. Przeznaczony jest do cery jasnej i wrażliwej.



Complete coverage Puder kryjący w kremie LIRENE

Powstał na bazie idealnego połączenia odpowiedniej ilości pigmentów i składników aktywnych. Perfekcyjnie kryje wszelkie niedoskonałości cery, zmniejsza widoczność zmarszczek. Zawarte składniki aktywne (Glucam®, Echinacea) sprawiają, że skóra jest dobrze nawilżona i świeża przez cały dzień.

PUDER RYŻOWY – FIXER ECOCERA PRASOWANY PUDER RYŻOWY ECOCERA

Puder z ryżu pomoże ukryć niedoskonałości cery i... pozbyć się ich! Doskonale matuje skórę i sprawia, że jest gładka i miękka w dotyku. Ryż posiada też właściwości pielęgnacyjne: łagodzi stany zapalne i wspomaga nawodnienie naskórka. Nałożony na skórę powoli pochłania wilgoć i sebum, dzięki czemu efekt matu utrzymuje się przez wiele godzin, ale skóra nie ulega przesuszeniu. Idealny dla każdego rodzaju cery. Puder ryżowy ECOCERA dostępny jest w dwóch wersjach: syplkiej i prasowanej.



Make UP Aca- demie High- light & Contour rozświetlacz do twarzy z efektem konturowania BIELENDY

Jak rozświetlić i wy-modelować twarz? To bardzo proste z produktami HIGHLIGHT & CONTOUR. Dzięki nim wydobędziesz swoje naturalne piękno, a zamaskujesz niedoskonałości.



Łagodzący krem do twarzy BB SPF 15 VIANEK

Lekki, wielofunkcyjny krem do pielęgnacji na dzień, zawierający tylko filtry fizyczne (tlenek cynku i dwutlenek tytanu), chroni skórę wrażliwą i podrażnioną przed szkodliwym działaniem promieni UV. Naturalne pigmenty ujednolicają kolor, korygują drobne niedoskonałości i rozświetlają cerę.

COLOR CORREC- TING PIERRE RENE PROFESSIONAL

Profesjonalna Paleta Korektorów wyrównująca przebarwienia skóry, zaczerwienienia, drobne zmarszczki i cienie pod oczami. Korektory rozświetlają cerę, wyrównują kolor skóry i pokrywają niedoskonałości. Delikatna konsystencja umożliwia łatwą aplikację.

